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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
47001-33-33-
005-2017-
00090-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

MARINA ESTHER
POLO CANTILLO

ESE HOSPITAL
LOCAL DE
REMOLINO
MAGDALENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022

Auto declara
nulidad
procesal o
invalida
actuacion

...

2
47001-33-33-
005-2017-
00101-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

ESTEBAN
PATERNOSTRO
ANDRADE

SERVICIO
NACIOANAL DE
APREDISAJE SENA

EJECUTIVO 27/04/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

3
47001-33-33-
005-2018-
00199-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

JUAN CARLOS
CIFUENTES
NAVARRO

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL - SANTA
MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022
Auto remite
por
competencia

...

4
47001-33-33-
005-2018-
00214-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

CINDY LORENA
CARREÑO
RANGEL

RAMA JUDICIAL -
DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022 Auto ordena REMITIR
PROCESO...

5
47001-33-33-
005-2018-
00370-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

PATRICIA
CEBALLOS
MONTALVO

RAMA JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022
Auto ordena
enviar
proceso

...

6
47001-33-33-
005-2018-
00401-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

JESSICA
STORINO
HERNANDEZ

LA NACION -
RAMAJUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022
Auto remite
por
competencia

...

7
47001-33-33-
005-2018-
00412-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

madyela arquez
machado

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022
Auto remite
por
competencia

...

8
47001-33-33-
005-2018-
00414-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

MIOSOTI
MONTOYA
RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022
Auto remite
por
competencia

...

9
47001-33-33-
005-2019-
00112-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

NICOLAS
ALVAREZ
ARRIETA,
ROSARIO
SORACA LARA

E.S.E. HOSPITAL
FRAY LUIS DE
LEON DE PLATO-
MAGDALENA, e.s.E.
HOSPITAL
NUESTRA SENORA
DE SANTA ANA,
E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO
FERNANDO
TROCONIS

REPARACION
DIRECTA 27/04/2022 Auto decide

ADMITIR
LLAMADO
EN
GARANTIA...

10 47001-33-33-
005-2021-
00244-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

FONDO DE
CAPITAL PRIVADO
CATTLEYA

LA NACION-
FISCALIA

EJECUTIVO 27/04/2022 Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

...

Juzgados Administrativos de Santa Marta-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 28/04/2022
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COMPARTIMENTO
1

GENERAL DE LA
NACION

11
47001-33-33-
005-2021-
00275-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

ALIANZA
FIDUCIARIA S.A

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

EJECUTIVO 27/04/2022
Auto ordena
enviar
proceso

...

12
47001-33-33-
005-2022-
00010-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

oscar andres vega
higuera

COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL -
CNSC, DIRECCION
NACIONAL DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES -
DIAN,
ESTABLECIMIENTO
P DE MEDIANA
SEGURIDAD Y
CARCELARIO
EPMSC EL
BOSQUE, UNION
TEMPORAL MRITO
Y OPORTUNIDAD
DIAN 2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022 Auto inadmite ...

13
47001-33-33-
005-2022-
00019-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

DAVID LORDUY
municipio de
concordia -
magdalena

NULIDAD 27/04/2022 Auto decide
CORRER
TRASALADO
MEDIDA...

13
47001-33-33-
005-2022-
00019-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

DAVID LORDUY
municipio de
concordia -
magdalena

NULIDAD 27/04/2022 Auto admite ...
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